Nº 5 - DOE – 07/01/2025 – Seção – 1 – p.16

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

RESOLUÇÃO SCTI Nº 03, DE 3 DE JANEIRO DE 2025

Credencia a Associação A Banca como membro associado no Sistema Paulista de Ambientes de Inovação –
SPAI.

O SECRETÁRIO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, com fundamento no Decreto estadual nº 60.286,
de 25 de março de 2014, em especial o seu artigo 29-C, e à vista do que consta no Processo SEI nº
008.00000364/2024-50, em especial a manifestação da Coordenadoria de Ciência, Tecnologia e Inovação,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica credenciada a Associação A Banca como membro associado no Sistema Paulista de Ambientes
de Inovação – SPAI, de que trata o Decreto estadual nº 60.286, de 25 de março de 2014.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.